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RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LA CONVOCATORIA PARA LA 
PROVISIÓN, POR RAZONES DE SALUD Y OTRAS LIMITACIONES, DE PUESTOS DE 
TRABAJO DE LA PLANTILLA DE PERSONAL FUNCIONARIO Y PERSONAL LABORAL 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE BURGOS.

Reunido el Tribunal Calificador y cumplidas las previsiones que se contienen en las 
Bases de la Convocatoria, ACUERDA:

Primero.- Declarar que superan el apartado correspondiente a las Circunstancias de salud y 
otras limitaciones, al haber obtenido el mínimo de 3,5 puntos requeridos, los siguientes 
aspirantes, a los que se les otorga las siguientes puntuaciones:

PERSONAL FUNCIONARIO. 2 PUESTOS DE ORDENANZA

APELLIDOS Y NOMBRE
CIRCUNSTANCIAS 

DE SALUD
BARRIO RODRIGO, ROSA 5
ESPINOSA TAMAYO, VICTORIA 5

PERSONAL LABORAL. 1 PUESTO DE AGENTE AYUDANTE

APELLIDOS Y NOMBRE
CIRCUNSTANCIAS 

DE SALUD
CRESPO VARGAS, M ROSA 5
GARCÍA FERNÁNDEZ, ROCÍO VERÓNICA 5
RODRIGUEZ CANTERA, CARLOS 5

PERSONAL LABORAL. 8 PUESTOS DE ORDENANZA-PORTERO

APELLIDOS Y NOMBRE
CIRCUNSTANCIAS 

DE SALUD
BARBA GAMERO, M PILAR 5
CEBAS EZCAY , M CRUZ 5
CITORES AMO , ALMUDENA 5
CRESPO VARGAS, M ROSA 5
CRUZ BARCENA, M EMMA 5
DIEZ MARQUINA, M PILAR 5
FRANCO PEÑA, ENRIQUE 5
GARCIA MARTINEZ, NUÑO 5
RODRIGUEZ CANTERA, CARLOS 5
CARRANZA ALONSO, JESUS MARIA 4
GARCIA FERNANDEZ, ROCIO VERONICA 4
MARTIN BERNAL, SILVIA 4
ROBLEDO PEREZ, BEATRIZ 4
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PERSONAL LABORAL. 7 PUESTOS DE ORDENANZA-PORTERO-CONDUCTOR

APELLIDOS Y NOMBRE
CIRCUNSTANCIAS 

DE SALUD
CITORES AMO , ALMUDENA 5
CRESPO VARGAS, M ROSA 5
DIEZ MARQUINA, M PILAR 5
GARCIA MARTINEZ, NUÑO 5
MARTIN BERNAL, SILVIA 5
QUINTANA ROSALES, SILVIA 5
RODRIGUEZ CANTERA, CARLOS 5
AGUIRRE MARTINEZ, M NIEVES 4
CARRANZA ALONSO, JESUS MARIA 4
FRANCO PEÑA, ENRIQUE 4
GARCIA FERNANDEZ, ROCIO VERONICA 4
GARCIA SERRANO, CRISTINA 4
ROBLEDO PEREZ, BEATRIZ 4
RUBIO MARCOS, M MAR 4

PERSONAL LABORAL. 1 PUESTO DE VIGILANTE

APELLIDOS Y NOMBRE
CIRCUNSTANCIAS 

DE SALUD
ROBLEDO PÉREZ, BEATRIZ 4

Segundo.- Declarar que superan la prueba correspondiente a la Capacidad requerida para 
el desempeño de las tareas propias de los puestos solicitados, al haber obtenido el mínimo 
de 1,5 puntos requeridos, los siguientes aspirantes, a los que se les otorga las siguientes 
puntuaciones:

PERSONAL FUNCIONARIO. 2 PUESTOS DE ORDENANZA

APELLIDOS Y NOMBRE
CAPACIDAD 
REQUERIDA

BARRIO RODRIGO, ROSA 4,15

PERSONAL LABORAL. 1 PUESTO DE AGENTE AYUDANTE

APELLIDOS Y NOMBRE
CAPACIDAD 
REQUERIDA

GARCÍA FERNÁNDEZ, ROCÍO VERÓNICA 3,95

RUBIO MARCOS, M MAR 4
SAIZ ALONSO, M CARMEN 4
SENZ GONZALEZ, FERNANDO 4
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PERSONAL LABORAL. 8 PUESTOS DE ORDENANZA-PORTERO

APELLIDOS Y NOMBRE
CAPACIDAD 
REQUERIDA

FRANCO PEÑA, ENRIQUE 4,16
CITORES AMO , ALMUDENA 3,80
DIEZ MARQUINA, M PILAR 3,37
CRESPO VARGAS, M ROSA 3,34
MARTIN BERNAL, SILVIA 3,10
GARCIA MARTINEZ, NUÑO 2,85
RUBIO MARCOS, M MAR 2,66
CRUZ BARCENA, M EMMA 2,61
ROBLEDO PEREZ, BEATRIZ 2,48
SENZ GONZALEZ, FERNANDO 2,45
BARBA GAMERO, M PILAR 2,33
CEBAS EZCAY , M CRUZ 2,19
SAIZ ALONSO, M CARMEN 1,85
CARRANZA ALONSO, JESUS MARIA 1,64
RODRIGUEZ CANTERA, CARLOS 1,62

PERSONAL LABORAL. 7 PUESTOS DE ORDENANZA-PORTERO-CONDUCTOR

APELLIDOS Y NOMBRE
CAPACIDAD 
REQUERIDA

GARCIA FERNANDEZ, ROCIO VERONICA 4,21
GARCIA SERRANO, CRISTINA 3,87
ROBLEDO PEREZ, BEATRIZ 3,25
RODRIGUEZ CANTERA, CARLOS 3,17
QUINTANA ROSALES, SILVIA 3,15
FRANCO PEÑA, ENRIQUE 3,13
GARCIA MARTINEZ, NUÑO 2,70
CITORES AMO , ALMUDENA 2,66
DIEZ MARQUINA, M PILAR 2,15
RUBIO MARCOS, M MAR 2,10
MARTIN BERNAL, SILVIA 2,00
CRESPO VARGAS, M ROSA 1,60
CARRANZA ALONSO, JESUS MARIA 1,58

PERSONAL LABORAL. 1 PUESTO DE VIGILANTE

APELLIDOS Y NOMBRE
CAPACIDAD 
REQUERIDA

ROBLEDO PÉREZ, BEATRIZ 2,77

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


 Diputación 
 de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 15250272237140770241 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

Tercero.- Otorgar, en consecuencia, las siguientes puntuaciones finales, determinadas por 
la suma de las obtenidas en cada uno de los supuestos valorables (circunstancias de salud 
u otras limitaciones y capacidad requerida):

PERSONAL FUNCIONARIO. 2 PUESTOS DE ORDENANZA

APELLIDOS Y NOMBRE
CIRCUNSTANCIAS 

DE SALUD
CAPACIDAD 
REQUERIDA TOTAL

BARRIO RODRIGO, ROSA 5 4,15 9,15

PERSONAL LABORAL. 1 PUESTO DE AGENTE AYUDANTE

APELLIDOS Y NOMBRE
CIRCUNSTANCIAS 

DE SALUD
CAPACIDAD 
REQUERIDA TOTAL

GARCIA FERNANDEZ, ROCIO VERONICA 5 3,95 8,95

PERSONAL LABORAL. 8 PUESTOS DE ORDENANZA-PORTERO

APELLIDOS Y NOMBRE
CIRCUNSTANCIAS 

DE SALUD
CAPACIDAD 
REQUERIDA TOTAL

FRANCO PEÑA, ENRIQUE 5 4,16 9,16
CITORES AMO , ALMUDENA 5 3,80 8,80
DIEZ MARQUINA, M PILAR 5 3,37 8,37
CRESPO VARGAS, M ROSA 5 3,34 8,34
GARCIA MARTINEZ, NUÑO 5 2,85 7,85
CRUZ BARCENA, M EMMA 5 2,61 7,61
BARBA GAMERO, M PILAR 5 2,33 7,33
CEBAS EZCAY , M CRUZ 5 2,19 7,19
MARTIN BERNAL, SILVIA 4 3,10 7,10
RUBIO MARCOS, M MAR 4 2,66 6,66
RODRIGUEZ CANTERA, CARLOS 5 1,62 6,62
ROBLEDO PEREZ, BEATRIZ 4 2,48 6,48
SENZ GONZALEZ, FERNANDO 4 2,45 6,45
SAIZ ALONSO, M CARMEN 4 1,85 5,85
CARRANZA ALONSO, JESUS MARIA 4 1,64 5,64

PERSONAL LABORAL. 7 PUESTOS DE ORDENANZA-PORTERO-CONDUCTOR

APELLIDOS Y NOMBRE
CIRCUNSTANCIAS 

DE SALUD
CAPACIDAD 
REQUERIDA TOTAL

GARCIA FERNANDEZ, ROCIO 
VERONICA 4 4,21 8,21
RODRIGUEZ CANTERA, CARLOS 5 3,17 8,17
QUINTANA ROSALES, SILVIA 5 3,15 8,15
GARCIA SERRANO, CRISTINA 4 3,87 7,87
GARCIA MARTINEZ, NUÑO 5 2,70 7,70
CITORES AMO , ALMUDENA 5 2,66 7,66

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


 Diputación 
 de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 15250272237140770241 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

ROBLEDO PEREZ, BEATRIZ 4 3,25 7,25
DIEZ MARQUINA, M PILAR 5 2,15 7,15
FRANCO PEÑA, ENRIQUE 4 3,13 7,13
MARTIN BERNAL, SILVIA 5 2,00 7,00
CRESPO VARGAS, M ROSA 5 1,60 6,60
RUBIO MARCOS, M MAR 4 2,10 6,10
CARRANZA ALONSO, JESUS MARIA 4 1,58 5,58

PERSONAL LAORAL. 1 PUESTO DE VIGILANTE

APELLIDOS Y NOMBRE
CIRCUNSTANCIAS 

DE SALUD
CAPACIDAD 
REQUERIDA TOTAL

ROBLEDO PEREZ, BEATRIZ 4 2,77 6,77

La elección del puesto se efectuará de forma telefónica a partir del día 3 de junio, 
para lo cual el Servicio de Personal se pondrá en contacto con los aspirantes.

Aquellos que figuren en mas de una lista, deberán optar por un único puesto de los 
que se les ofrezcan por orden de puntuación en las listas, renunciando al que les pudiera 
corresponder en la/s otras listas.

Lo que se hace público para general conocimiento y en particular de los interesados.
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